tensis Processus dioecesanus instructus est a die 28 mensis Octobris anno 

2000 ad diem 21 mensis Aprilis anno 2001; cuius auctoritatem iuridicam 

Congregatio de Causis Sanctorum per Decretum approbavit die 1 mensis 

Februarii anno 2002. Apparata Positione, disceptatum est, iuxta consuetum 

procedendi modum, num hae Servae Dei martyrium subiissent. Die 2 mensis 

Februarii anno 2013 peractus est positivo cum exitu Congressus Peculiaris 

Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi, congregati die 

21 mensis Maii anno 2013 in Sessione Ordinaria, cui egomet Angelus Card. 

Amato praefui, edixerunt mortem Servarum Dei, quas memoravimus, verum 

fuisse martyrium, ob amorem erga Christum et Ecclesiam consummatum.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, cer-

tior factus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congregationis de Causis 

Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de 

martyrio eiusque causa Servarum Dei Aureliae Arambarri Fuente et trium 
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Sociarum, ex Congregatione Servarum Mariae Ministrantium Infirmis, in 

casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Iunii a. D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G MARCELLUS BARTOLUCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis drecretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 24 Maii 2014. — Titulari episcopali Ecclesiae Dusensi, R.D. Francis-

cum Mariam Iosephum Agnesi, e clero Mediolanensi, hactenus Vicarium Epis-

copalem territorialem, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

— Titulari episcopali Ecclesiae Mustitanae in Numidia, R.D. Paulum 

Martinelli, O.F.M. Cap., hactenus Instituti Spiritualitatis Franciscanae Pon-

tificiae Universitatis « Antonianum » in Urbe Praesidem, quem deputavit 

Auxiliarem eiusdem archidioecesis Mediolanensis.

— Titulari episcopali Ecclesiae Maxitensi, R.D. Petrum Antonium Tre-

molada, e clero Mediolanensi, hactenus Vicarium Episcopalem pro Evange-

lizatione et Sacramentis atque Sacrae Scripturae Docentem, quem deputavit 

Auxiliarem eiusdem archidioecesis.